ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ ĐỒNG THỊNH

––––––––

số:        /UBND - VHXH

Về việc đề nghị hỗ trợ thăm hỏi

đối với bố đẻ người có uy tín chết

theo Quyết định số 12/2018/QĐ-

TTg của Thủ tướng chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

            Đồng Thịnh, ngày       tháng  01 năm 2024

                      Kính gửi:  - UBND huyện Định Hoá;

                                       - Phòng Dân tộc huyện Định Hoá.

 Căn cứ Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 của Thủ tướng chính

phủ về tiêu chí lựa chọn, công nhận Người có uy tín và chính sách người có uy tín

trong đồng bào dân tộc thiểu số.

Căn cứ đề nghị của ông : Nông Văn Chiến, là người có uy tín xóm Ru Nghệ

xã Đồng Thịnh, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên. Có mẹ đẻ là Bà: ma Thị Đưa

đã chết ngày 01 tháng 01 năm 2024 do UBND xã Đồng Thịnh Cấp (có trích lục

khai tử đính kèm).

UBND xã Đồng Thịnh đề nghị UBND huyện Định Hoá, Phòng Dân tộc huyện

Định Hóa xem xét hỗ trợ, giải quyết chế độ đối với thâm nhân Người có uy tín theo

quy định./.

   Nơi nhận:

-Phòng Dân tộc huyện;

-Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T11:14:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T14:54:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T14:54:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T14:55:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!